collis. 7. in hoc casu nibil melius repitur vino ita ut licet sit saracenis. 70. non bibetur ipsi precepto legis soe tunc bibere quemadmodum licet comedere carnes morticinas puta quod se moriuntur hanc necessitate. Sed circa hunc dubitare potest cum dicitur non sicut et. 70. dicitur per certis vini virtutem portare. Luius oppositum itio scribitur re. a. ita: dicitur iter virtutem vini et mellis utriusque dati puri non comiris est quod magna: quoniam quod biberit duplum vini puri virtutem id mellis magis et portat dum non venit non molliat. Unde quod vnu vinorum non per solum una vice aut duab portat apud portat virtutem quod tamen est soli mellis: quod plurimis aut exhibitu est mediis mellis re pectu vini plumbis portare cum sit ipsum spissus magis ista. nec eo et hunc desiccat in auctorita ut et portat: a quo si amplius hoc virtutem portat. vnu ga. cum mel non lenit nam suu pectate possibile est quod virtus eo vi moret diebus multis. Proprietas. 4. Vnde ad primum dicitur quod simile est in se. manifeste idigesta vel de vino vinoso: aut in calidis magis in frigidi et naturis in gaudio vnu oportet vitare. vnu. 5. de re. s. Tamen vero mihi absolute bipartitum dicitur: sed de vltie calida non habet dissimilitudinem. Ad alium dicitur quod iam non est quod vnu spectat rōe cāe: et quod non est filii febribus et accidit. quod autem dicitur Iacob in se. inseparabilitate adesse hanc et angustiam: si et capitulo dolorum significatur in febribus iecesis pacantis ut quod multum. Talia. n. sint homata ex vehementi caliditate sc. h. et siccitate inseparabiliter sequuntur febribus. vel dicitur quod vnu aquosum subtile datum non inducit vexum oppositum potius cum aqua facies penetrare per partes insinuat et hunc ceterum magis. Ad aliud dicitur quod virtute sortiente non oportet vnu exhibere. pp. n. Virtutis dicitur ibecillitatē. Infirmis enim non oportet virtutem augere cum fortis vnu extiterit. unde haec translatio determinatio: spectat ita: rōz quod quoniam virtute sortior est quam assūptum operari. ppam neque nutrit quod tale ad robur corporis sed tamen ad sustentationem virtutis. Ad aliud dicitur quod vnu quod administratur debile et aquosum est valde ita quod inflamatio et vntuosity sopit aut tollit oportet. Ad ea est quod pectoris alterius pectoris poterit patere quod bipartitum. cum ga. non procedit vnu simplicitate in se. et principiis acutis: sed per multas consideraciones ut bipartitum ipse pectoris. a. re. 3. quod aut illa iā ostendit. Ad aliud dicitur quod vnu pectoris operatur in se. deficiens et manifeste procedit maturata. Vnu est precepitum velut medicina cuncta infriare hunc et hunc ceterare. Ad aliud dicitur quod licet vnu cōserat rōe humiditas non in caliditate. Aut enim humiditas est vntuosity ipsilateralis; nisi vnu fuerit pectorationis rōe ipsius et suscipiens simili ter. Ad aliud quod dicitur iā appuisse: quoniam Ar. logitur in se. quanto in quod manifeste fritatem et grossitudinem: tamen est quod per accidentem maior similitudine minor exiguit. Quod est si dicatur plures predictar solutiones non fore ad pectoris directe quod sunt cum vnu albū subtile aquosum visu et virtute non sive vere vnu: sed vnu quodque simpliciter platus sit in ei potior fatus intelligendum. 3. re. a. Unde quod immo quoniam vnu in eius poteriori esse negatur est propter sere hunc non solum est vnu non me. ipsius excedendo: vnu est oportet aliud quod aliquod pectoris patet. unde ut quod reprobatione saluet complexionem est sit vnu in oī ei significato ratione prior. tertio re. a. cum regimento sanitatis et duodecimo curatiue prefacto.

Differentia. 175.

Vnde balneū non competit in febribus ostenditur Philippo. io. de inge. Adhuc balneū aut erit calidū vel simile. calidū quod non competit eo quod discrasiaz febrile adauger. Neque fumum cum

sui frictate membra percutiat et opilationem putredis causat in ductuā: et per hunc neque tepidū cum sit remolitus mediūque calidi et frigidū nām sapiens extremorū. Eti. balneū petit ppter humectare rectum ppter evaporationem seu resolutionem. Non quod ppter primū: quoniam a quo neque bibita neque extorsum accedens hunc ceterare apta nām est solidas animalia pectoribus: aphorisi. q̄rta. et re. a. 3. Neque evaporat seu re oluit: sed magis attrahens ad eū obstruit et opilat. ampl. io. d. inge. Balneū nocibilis simū his quod repletionē hunc quo ad vasa vel ad virtutem. Sed has vel alterā solū puta quo ad virtutem cōsideratur hunc cum eoz virtus sensibiliter ledas. Eti. re. a. tertio. Hunc phlegmaticus non resolvit per balneū cū sit grossus et viscous et per hunc minus. Colericus autem inflammatus amplius illo. Et bulit. n. fm. Ba. ex balneo in corpe. Talib vero non competit. Rūsus. quod humorū getos mouet et preparat pectorationi ad membrorum et debilita declinare facies: et sic apparent non competit in se frigido. tale quod cōsideratur cū balneō primo tertia. non igitur balneū competit in febribus. In oppositū cōsideratur sūt mendici pectorales in febribus acutis est balneari. unde tertio re. a. Junctū est in pectoratione quod in acutis balneū. Eū igitur cōpatur positivū derelinquit invenitū simile in se. erit acutis. Malum: quod apert pores corporis et male resistit complexione cōsideratur in febribus. hinc vero est eucrate balneū a quo. Igis balneū invenitū est in febribus.

Proprietas primū autem sciendū quod sit balneū et modi eius dicitur vnu. 12. similis quod sit se. et quod ipsius et aliqua. 87.

Propter fumum vero sciendū quod quodā medicorum hinc lippus introductus. io. d. ige. et de rabe balneū. et in ethicis phlegmatis febribus. Ad omniū fortassis hunc et aliquo modo effectu balneū idebitur administrari sibi occurrit et vel ratione cōcitatū ut quod calidū discrasiam adauget febrile. Qd vero fumum est pectoris debilitas et moriificat: vel quod balneū nehabat iante pectoris cum adesset pectoris vel apertus: vel hinc volebat balnearare ut ceteros modū hunc non obfuscas traditū. io. terapē. Que figura non valēt cū plures fumum illustres medicorum inveniuntur sit balneū cōsiderare in febribus debite administratur non pectoris. Mon. n. et una pectoralis et accidentalis et accidētali pectoris et ratione cōsideratur vnu nāfū nisi pectoratum illi cū se invenit subiecto ut apparet aphorisi. 3. et re. a. prio. Fumus. n. fallax illi empiria occurrit Philippo: eo quod misteri et alia non erat cōveniens enter disposita necessaria. r. a. 3. Adhuc balneū non solum calidū est aut simile: sed hoc medium pectoris tepidū. Quod et manifeste complexione opponit febrile: membra quod refrigera et hunc ceteras consumptionē phlegmatis radicalis hunc. Neque est fumum nocet cū calidū pcesserit ut appetit excedens. Ba. vero ad Blauco. id rūter quod si accidēt cōsideratur concedit balneū. Ille nāqz liber et si cōsideratur raro tamen inuenit scissus ibidē in alijs locis fumos ipsius allegare ut cristum solū fumum. Que in eo est determinatio tamen videt nec re aut modo ut in alijs quod ipsius ergo sit.

Propter tertium vero sciendū cum tria sint genera febribus. calidū. quod cōsideratur laudans in ephemeris: et matris in illis quod amplius a cā cōuenienter manifesta: et pectoris cū iā declinare incepint. vnu. 8. de ige. Ducere figuram ad balnea oī oīs in declinatione pectoris consumitur. qui tamen febrile ex furore tristitia vigilia et solicitude: neque balneis idigent neque fricationib multis. quod est pectoris. Eōceditur in ephemeris balneū: cum eoz pectoris consumitur ppter accidentia dī quibus est hunc ceterare et sedatio ac portum rarificationis. Et de eis est instigatio inquietus

B

dispositione: et prohibet ubi casus timeat putredis. Et non oportet ut balneum duitet nisi quod huius ephemeram ex opilato ne: ppea quod balneatio egritudinē gnāt putridā et siflē g patit ex fastidate nauseativa. vñ. 8. dīge. balneari procedet ea si certissime febricitas fuerit. Et quod est patitur ephemeram ex bubone. In his. n. timēdū est ne balneo p̄citati hūores i putredinē decidat. Signus atque non oportet eos balneari aduētē rigoris ex ipso. quod atque balneum sic appetat i ephemeris appet. rarificat. n. cutē: spūs cōpat et fortificat: reddēs ipso ad expulsionē aptos vaporis capinosi: et cū hūmāz non p̄citati hūorale cū non sit pata ut his i q̄bō cōligit putrescē. In hū. n. verēdū: neq; balnei aq; opilāf pori: s; poti⁹ apian⁹ ex opiliati. tū pp̄ calidū cōḡ apire: tū est pp̄ spm̄ q̄ itrat purificās et viā faciēs quod ex neū spūs ipellit ad eū. Et oportet bos magis oēs i aq; balnei q̄z i aere ipi⁹ imorari nisi febricitauerit ex cutis soliditate et spissitudine. His nāq; ut apian⁹ pori p̄ueit ut plōget morā i acre balnei donec sudet. Ethicā No patientes ac ethicā senectus oportet idifferēti⁹ p̄ se balneari sic sere oēs p̄ter philiippū testat. Modus atque balneatoris horum notatē suscipiet de ige. io. et de marasmo cū q̄rti pria oportet. n. eos i acē balnei modicū p̄siflē plūmis ephemerizatib⁹ comorari: plurimū No i aq; oportet hūos i calida aq; mixta demūne i frida ut pori coagulētē apri: et humidū aqueū remāeat i cis cōtētū. Expedit et intēdū i a/ quā p̄jēcē frām et marie cuī iaz tabidi facti sūt et ieu/rabiles. Sic. n. i ethicā trāducē senectutis et ipso quod de vite adicij p̄us celeri⁹ relictis morituris. balneum quoq; ethicis certe p̄ alijs appetit cū tpet eoz calidū febrile et hūectet marie p̄parās cibū ad distributōes p̄ corp⁹. Neq; timēdū ē flūr⁹ hūmāe ut in alijs ad loca et ylīr cū oīs cura p̄ficiat hūetate. Ac aq; sui oppositōe febri hūic cū religi⁹ iuuāntis p̄ferret non modicū non solū febricitatib⁹ sed oībus cōf extenuatis. 7. apparet de ige. Quare antiquo p̄pax soliciti fuerit i regimine bal. Si atque dicatur balneum hū serre: quoniam ē dīgōne euātibus resolutētib⁹ aphoris. 4. dīdū q̄ balneum m̄stiplex est p̄us distinctū. Nō. n. hū balneum euātiū resolutū q̄rit: vex magis hūectatiū et repletatiū q̄le quod aque dulcis est eucrate et mēsurate calore et frigide. Febris et tates quoq; febre putrida sigdē fuerit cū apate maiore timēdū balneari sortasse modū quocūq; balneum. n. māz excitat: et ad locū debilē apatū adducit. Quid de māz sit cā maioris febris et piculi. vñ. a. i bis se. non cocedit potū aq; frida neq; itroitus balnei. Qui si sorte cōpetat erit ex neū et p̄ accīs valde ut ad doloris mitigatōes quod tū non aggrediēdū nisi mā fuerit digesta. Itio ēt. re. a. et tūc nō hac vī itētōe cōferre cuī dolor. Ior iā sedef: circa. n. gnātōes sanie dolores et se. ampli⁹ sūt q̄z scā sanie. vñ. io. de ige. phlōnes pp̄ balneū augēt. Effūdū. n. hūores a calido tēdūn̄ vaso rū tunice: Atus ēt ipso male patit. Et ētio re. a: pōit balneum cōserrei se. adurētibus i q̄bō nō existit apā calidū neq; apā aliquā factū a colera citrina tm̄: quoniam ebullit i corpe. Si No se. putrida sicut simplex tunc aut erit i declinatōe mā iā digesta: et ita cōiter p̄cipit balneum pp̄ intētōes apīdi poroz angustiā et mām euāndā eo. totū n. corp⁹ euāt mediāte cute. Siflē humectat sui aq; et p̄ipat. In hū. n. spe ga. ii. curatiū cōce dit febricitates balneādos et rarefactiūs vī farma-cijs: vel aquā frida aut vīnū bibere cum viderimus cognitōes eoz q̄ digerunt; subdēsq; demūz: corpus

cū trāspirauerit moderate balneum non pūā opaē vīli, tates vīnū et ipso euāt lucernas et fumosas supfluitates aut mō nō fuerit qd̄ vīlēz ibecillenatuz hororē ipso i currē. tres. n. oportet i oībus se. i balneo in tētōes hūc. Undā qdē si absq; horere p̄tigat. co. n. se. gnāt et angef. Aliā si p̄iculaq; nulla ibecillis permaneat p̄ncipaliū. In eā nāq; hūores recipiunt balneos effusi. Tertiā No q̄ multitudō horum crudorum nō sit s; p̄mas venas. In totū. n. reddit eo corp⁹. Hac ēt hora. q̄rto p̄ma scribit nō ēē maluz ut admistret bal. et potū vīni sūtilis mixti et inūctio cū olcis lenisificantibus. Si atque nō ēē maluz sortasse q̄ oportet siderare balneādos cōsuetudinē et amoē ad ipz. nā balneā amātibus nō nocet si bis ēt i die p̄cepis itio re. a. Quare. a. dī cura itiane: oportet ne balnea app̄: orīmēt nō post dīgōne et apud declinatōes ē ipsū melior curatio ipsius et p̄p̄ cōsuetis. Inde phlōtice No se. cura et q̄n̄ declinatogrītudo nō ē iūc itroit⁹ bal. ante cibū malus. 7. No collz: Scias q̄ bal. i se. declinatōe collaudat: quoniam supfluitas euāt. i p̄ncipijs No mīme: q̄ rigores hūz p̄uocare: et dissoluū hūores: multiplicatōz opilationes: et supfluitates p̄ corp⁹ disp̄git oē: et nō est tūtū q̄n̄ ide p̄uocat apa i p̄ncipaliū aliquo. Quānis. n. hū. euāt caliditatē se. multiplicat et siccitatē. Si antē mā fuerit idigesta tūc aut bal. q̄rit. pp̄ humectare et euātare ac resolute. Prop̄ p̄m̄ qdē iaz appet nō debet fieri bal. Multa: n. adducit ut tactū incōmoda. vñ breuiarij. 6. caueat ne balneā an dīgōne: quoniam q̄n̄ facit id attrahim⁹ tres mājas rcs. Quia effundit mā q̄gnātū opilatio et putredo. et q̄ mā retēta et putrefacta in mēbro vīno q̄n̄ calefacit effundit et p̄m̄scetur cuī humiditate alia nō putrefacta: Dermirtio i gr̄ sit benigni cuī maligno et per vīns corruptio apīloz reditut et se. Et q̄n̄ balneo resoluit q̄ sūtile remāetōz grossuz ipillatuū. vñ prima q̄rū: Balneū facit descedere humorē indigestuz p̄ptere aq̄ effundit ad locū putredis et p̄m̄scet humorē maluz cuī p̄ntredie et resolute sūtile: et facit remanē spissuz. Et q̄ talia magis accidunt i morbi p̄ncipio: inq̄t oribasius: Nō est bonū ab initio lauari i balneis s; cuī iaz dīgōne appent signa. Si atque sit intētō balnei humectatio et calefactō quoniam moderata sic vī q̄rto prima ēt ante māe dīgōne de cura q̄rtane bal. P̄cedi. Nā de illis q̄būs sit in uāmetū ē sessio in aq; calida dulci ante cibū oī die et balneatio q̄ humectat et nō facit sudāt neq; exiccat caliditatē. S; hūic qdē vī ex. 3. p̄rac. aduersari dī cura mīle ita: Non oīo vī oī hū in se. bal. nisi cuī status eius aduenētis declinatōes cepit. Est nāq; balnei humores euātare subuiles. Dīm q̄ bal. ut dūdū apparet exiat duplex. quoddā. n. humectatinū tēpate casīfactinū et tale mā ēt indigesta appetit i q̄rtana cuī humor sit fridus siccus et nō patus ut plures balneos cōcītari et effundi. Est et balneū concitatū humorū euātiū resolutū q̄st voluit nō appetere halyabibidē. Notandū evitādūz balneū p̄cipue i se. syncopali humorosa. 12. de ige. Et p̄ijssima sūt balnea. q̄ re neq; balneare p̄gruum cuī adsit vītū debilitas balnei p̄hibitua. vnde. 3. acu. balneū neq; defectis cōvenit: Nosce quoq; balnei operationē ut vīsūz non paruz diuerſificari rōe consuetudinis ipsius et amoris ad illud. Breci. n. et arabes vīq; hodie magis videntur latinis delectari: sibiq; consuetudinem se cōsse p̄pter quod magis iuuātur inde cuī debite adue-

nerit. minus autem nocent cum inconvenienter occurserit prima est evidens certi. Est et aliud quoniam latini enim quod pri capiliter marie gule defuerunt ac luxurie ciborum delectabiles oisariam struenteribus magis ad fluxus et putrefactioem certates. Vnde namque nunc pluvalde non humana redditum est delicata. etenim antiquo certa erat gladii et castaneorum comedione: alimentoque: et Boerii secundum et cetero. supinotesci scindit: carmine illo. sed elix nimium prior etas certa fidelibus annis nec incerti predicta lumen et vir. in georgicis: coccussa famem solabere queru. Quare humores apostoli balneo certati iuxata et putrefactioes deueniunt. Et iohes non solu in febris declinatioem: sed est post eam cessatoe non parum quod nunc existit corpora balneare. Mari usque inueni sic in putridis et balneo efficiuntur certe laudabile. Proprius certus vero ad auctoritatem philippi dominum per iterceptorem. potius non accusat is quod auctorabilis ut apparet reddatur. ad aliud dominum quod non solu balneum est calidum et frumentum in medio ac temperatum. Adhuc est calidum certe ut ossum est suo tempore poros apicido et manum euando. Si militum est sua hora et dispone copetit frumentum. unde genitrix. terrena. Sicut fuerit iuneni fortis bene carnosus proprius et sic. si in piscinam natatoriam immisceris frumentum sudat et veterem gibusdum ipsis certe colerica. Et frumentum itaque in hoc scemate membra non percutit neque mortificat immo potius ipsa congregat et confortat medium est tamen sapiat exercitum nam non in eo hunc operacionem oio cum ea participet incompleta. ad alium dominum quod balneum hunc hunc et exterius et interius applicata. unde haec primo. Neque attendenda sunt habentia illa quod non hunc et exteriora cum bibitur membravel ei obviatur. Sed quod videtur appetere gal. obuiare. aphorismus. certus: et tertio re. a. ut induci. Id est ut virtus hunc scientiam quod humectatio duplex: una namque haec est alia cuius peruersio et propria forma in corpore nam: et ita proprie humectare dicuntur quod verius alimenta quod genitrix assertit. unde cum hunc hunc et tamen nutritre: quod haec simplex non taliter hunc et habet cum nullum nutritur simplicium. Est et altera hunc etatio quod est quodammodo quocunque irroratio: et ita simplex et omnis hunc hunc hunc et hunc. Sicut neque ad balnei resolutionem sequitur attractio et opilatio cum corpore fuerit iam purificata et macta digesta. Ad aliud dominum quod hunc repletionem quo ad vas non sunt balneandi; nisi perducatur ea; immo piculum iminet suffocationis: neque hunc repletionem quo ad virtutem certam: quod macte iam digesta et corpore rarificata tamen est effectus adhuc remanserit repletionis virtus. unde ipsa exente cum sua causa non est balneandum; causa vero expulsa vel in via per balneum expellendi potius alijs balneari. Ad aliud dominum quod hunc phlegmaticum aut melius non resolvitur per balneum in principiis egreditur in declinatioem cum fuerit subtiliter neque tamen colera istam magis ipsa digesta refrenatur ab ipsis acuitate mulcet et eucrata caliditate quod ac per poros inducit immenses astros. Ad aliud dominum quod balneum perducatur an macte digestum: non est post ipsa. Quare tamen phlegmatis non est nunc ut et res per nos ostendunt aduersus. Proprius tamen Hippocrates per se rebalneandum in pleurumonia et pleuresi et excretionis mitigacionis doloris causa: sciendum id non absolute facieatur ut post macte digestum eiusque deductum. unde comedere et roribus ibidem Hippocrates. igitur quod balneatio sedat dolorem et matutinum quod excreati necessitate per sputum cum manifestetur quod est ut virtus balneum post euonem corporis. Nosce quoque quod balneum vnde si an euonem administrari corporis attirabit ad loca quae sunt sub hypochondriis manus. quod si post adiuuat ad maturationem. Nam cum calidis balneis non sit securitas ad cur-

suum humorum ad pulmonem et cerebrem. Frustraveri di goem, phlegmam et opilationem augmentat. Quesita circa egreditur causis curationem. Dilia 174.

Vnde iunenis vel colericus cauonis et apertus et rectegeat infriatorem pueri aut phlegmatico mirabiliter. col. 7. ita. Ego dico quod manifeste appetit et non vix dicunt. sed quod senex et phlegmaticus tempore frigore et dieta frumenti idigetur vehementiori infriatore iuuenire et colericis his oppositiis. Quod et ratione mirabiliter quod ille qui idget infriatorem pluribus causis operatur infriare amplius alio non egere potest. sed colericus vel iuuenis causonizans est bene. Indiger. non et per reductorem complexionis naturalis vel etatis cum calida et sicca complexio egeat frumentum et hunc. ut ei tempore excessus: dilia. ii. Indigerque per discrasias febriles: senex autem vel phlegmaticus eget tempore discrasias febriles et non per seruatorem marie phlegmaticus qui sic indigeret causa et sic. Senex vero saltem ritatem non idget in per seruatione ipsius et si humiditate idigeat. Quare causonis et apertus vehementiori eget infriatorem phlegmaticum. Eti. si contigat causam seni et phlegmaticis cum sit duplex 4. re. a. domus colera vel et phlegmate salso phlegmaticus minoris flamae colericis accidet seni et phlegmatica cum eius sit proportionalior. Colericus vero quod colericis proportionaliter et iuueni aduenit illis. Unde igitur causa curativa debeat egreditur, proportionaliter opposite causam phlegmaticum minoris est flamae colericis remissori egebit et tinctio. Malum: iuueni causonizanti administratur aqua frumenti non aut seni dilia. i. Huius. non nam est pauci sanguis et caliditas inata debilis quod conditionum sunt frumentum, phlegmata. Itaque iuueni causonizanti abundantior competit infriatorem senem. In oppositum coiter sunt medici. Quod 7. tandem collit: pister et convincit ratione. Simile enim de hoc et de mala complexione humorali in carne aut nervo solutione continuitatis cum idigetur exiccatione vehementioris quam in carne cum pluvis distet a sua complexione naturali quam his malis partibus haec complexione quam caro. Sed neruus eget exiccatione maiori quam caro. Rursus per oppositus rationis per primis idgens de causis plurimis extinctio eget vehementius illa quam eius oppositum. Hic autem est phlegmaticus vel senex est per tempore. Quia per tempore naturaliter complexio confundenda que frumenti confundit et humidis. Calidiora. non calidioribus eget adiutoriis et frumenta frumentis in tegni. Indiger est per tempore discrasias febriles. Iuuenis autem solus eget per hanc non aut per tempore naturalem conseruationem: immo idget oppositis potius ut calidis et seciosis ceu ex predicto mirabiliter simone. Itidem morbus factus ex vehementiori causa vehementiori eget oblatorem. talis autem est quod accedit cum disproportione particularium. aphorismus. et per primis. Laudon quoque distinguens senem est ut notum cum horum proportionem. quod haec accedit iuueni cum ipsorum concordia. Itaque causonis senex vehementiori eget infrigidatur iuuenie. Proprius per se quod est sciendum quod quod sit colericus et phlegmaticus dilia innotuit. 2. id est senex et iuuenis. 27. quod causonis subsequenti. Propter similem proprium sciendum quod genitrix cum plurimis sentit quod senex causonis egeat apostoli infriatorem iuuenie. unde 7. dicit. Calidiori nam periculis calida egreditur puma et brevis et opere ipsi frumento: frumentum haec calefactione similiter autem humidis et seciosis. cum igitur senex phlegmaticus frumentum egreditur egreditur calida ut causione vehementiori egebit infriatorem iuuenie et colericis calidis et seciosis ac ergo tantum egreditur huius. Quod ratione ostendit. Intemperie. non unde quam complexione ad eam que frumentum nam redire nam in-